
Универзитет “ Св. Кирил и Методиј“ – Скопје
А Р Х И Т Е К Т О Н С К И   Ф А К У Л Т Е Т

ГОДИШЕН КАЛЕНДАР И НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ 
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР

1.10.2019 (вторник) Свечено доделување на индекси на 
                                                               новозапишани студенти во прва година,
                                                               во учебната 2019/2020 година

1.10.2019 – 8.11.2019 Настава (шест седмици)

11.10.2019 (петок) Неработен ден (11-ти Октомври, Ден на 
             Народното востание)

23.10.2019 (среда) Неработен ден (Ден на мак.револуционерна 
борба)

11.11.2019 - 15.11.2019 Колоквиумска недела

18.11.2019 - 30.12.2019 Настава (шест седмици)

9.12.2019 (понеделник) 8 Декември – Св.Климент Охридски, односно
                                                               9 декември, понеделник, е неработен ден

01.01.2020 – 08.01.2020 Новогодишни и Божиќни празници

08.01.2020 (среда)  Работен ден според распоред за среда (за Денот на
мак. револуционерна борба, 23-ти Октомври)

09.01.2020   (четврток)                 Работен ден според распоред за петок за 11-ти 
Октомври, Денот на Народното востание)

10.01.2020 (петок) Работен ден според распоред за понеделник 
(8 Декември – Св.Климент Охридски)

13.01.2020 - 17.01.2020 Колоквиумска недела

20.01.2020 - 24.01.2020 Студио

27.01.2020 –14.02.2020 Зимски испитен рок

13.02.2020 (четврток) Изложба на архитектонски студија

Од 17.02.2020 - 21.02.2020 Заверка на зимскиот и запишување на 
летниот семестар



ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

24.02.2020 – 3.04.2020             Настава (шест седмици)

6.04.2020 – 10.04.2020             Колоквиумска недела

13.04.2020 – 22.05.2020           Настава (шест седмици)

17.04.2020 (петок)                             Неработен ден (Велики Петок, Петок пред 
                                                                 Велигден)

20.04.2020 (понеделник)                Неработен ден (Велигден, втор ден Велигден )

01.05.2020 (петок)                             Неработен ден (1-ви Мај, Ден на трудот)

25.05.2020 (понеделник)                Неработен ден за (24 Мај - “Св. Кирил и Методиј”
24 Мај-  Рамазан Бајрам, прв ден на Рамазан         
Бајрам)

26.05.2020 (вторник)                        Работен ден според  распоред за понеделник
                                                                 (Велигден, втор ден Велигден )

27.05.2020 (среда)                              Работен ден според распоред  за петок Велики
                                                                  Петок, Петок пред Велигден)

29.05.2020 (петок)                           Работен ден според распоред за петок 
                                                                 (1-ви Мај, Ден на трудот)

1.06.2020 – 8.06.2020                Колоквиумска недела

05.06.2020 (петок)                            Неработен ден (Духовден, петок пред Духовден)

9.06.2020 – 15.06.2020               Студио

17.06.2020 – 03.07.2020
17.08.2020 – 25.08.2020             Летен испитен рок

26.06.2020 (петок)                       Изложба на архитектонски студија

27.06.2020 (сабота)                     Подготвителна настава (Демо тест)

29.06.2020 – 3.07.2020              Подготвителна настава

04.07.2020 – 12.07.2020             Летна школа

27.08.2020 – 16.09.2020            Есенски испитен рок

28.08.2020 (петок)                        Неработен ден  (Успение на Пресвета
                                                                   Богородица – Голема Богородица)

08.09.2020 (вторник)                  Неработен ден (8 Септември, Ден на
                                                                   Независноста)

21.09.2020 – 25.09.2020            Заверка на летниот и запишување на
                                                               зимскиот семестар


